
CENÍK PŮJČOVNY AUT (1. 11. 2016 – 31. 10. 2017)

skupi-
na značka/model počet 

dveří
max 

počet 
osob

kli-
mati-
zace

rádio 1 den 2 dny 3 dny 4 dny 5 dnů 6 dnů 7 dnů více / 
den

A
Citroen Saxo 3 4 ne ano

900,-  1 800,- 2 600,-  3 500,-  4 400,-  4 500,-  4 900,-  700,- 
Ford Ka 3 4 ne ano

B
Ford Ka 3 4 ano ano

1 000,-  2 000,-  2 900,-  3 800,-  4 800,-  4 900,- 5 200,-  740,- 
Nissan Micra 3 4 ano ano

C
Ford Fiesta 5 5 ano ano

1 100,-  2 200,-  3 100,-  4 200,-  5 200,-  5 500,-  6 000,- 860,-
Chevrolet Kalos 5 5 ano ano

D

Ford Fusion 5 5 ano ano

1 700,-  3 300,-  4 600,-  6 100,-  7 600,-  9 100,-  10 300,-  1 500,- Renault Clio 5 5 ano ano

Chevrolet Aveo 5 5 ano ano

E
Ford Focus 5 5 ano ano

1 900,-  3 700,-  5 300,-  7 100,-  8 800,-  10 600,-  12 000,-  1 700,- 
Renaulte Megane 5 5 ano ano

G

Renault Megane Cabrio 3 5 ano ano

2 200,-  4 400,-  6 100,-  8 100,-  10 200,-  12 200,-  13 700,-  2 000,- Volkswagen Passat 5 5 ano ano

Dacia Duster 5 5 ano ano

H1

Ford Galaxy 6 ano ano

2 600,-  5 200,-  7 500,-  10 000,-  12 500,-  14 900,-  16 700,-  2 400,- Dacia Lodgy 7 ano ano

Ford Connect Tourneo 8 ano ano

H2

Ford Mondeo Luxe 5 5 ano ano

3 000 ,-  6 000,-  8 100,-  10 800,-  13 500,-  16 200,-  18 000,-  2 600,- 
Peugeot Expert 8 ano ano

Renault Traffic 9 ano ano

Mercedes Vito 9 ano ano

Uvedené ceny jsou v Kč a jsou platné pro pronájem auta v období 1. 11. 2016 – 31. 10. 2017.
V tabulce vyznačeno červeně: finančně nejvýhodnější nabídky.

CENY ZAHRNUJÍ: 
– kompletní pojištění (pojištění vozidla, povinné ručení, pojištění škod, pojištění cestujících, daně)
– předání vozu v denních hodinách od 8:00 do 19:59 hod

PŘÍPLATKY:
– předání vozu mimo stanovený čas od 20:00 do 07:59 hod – poplatek ve výši 1 800 Kč
– dětská sedačka – poplatek ve výši 140 Kč za den (max. 700 Kč)
–  pokud místo zapůjčení a navrácení auta není shodné (např. vyzvednutí na letišti, navrácení v hotelu či přístavu)  

je účtován poplatek 800 – 2 900 Kč 
(výše poplatku záleží na vzdálenosti mezi místem vyzvednutí a navrácení auta)

UPOZORNĚNÍ:
– počet najetých kilometrů nemá vliv na výše uvedené ceny
– pohonné hmoty si hradí každý klient sám
– minimální věk řidiče je 23 let (min. praxe 3 roky)
– je povinné používat bezpečnostní pásy a to pro všechny cestující
– nenechávejte v automobilu žádné předměty (přitahují zloděje) – pojištění se nevztahuje na krádež osobních věcí!
– smlouvu o pronájmu auta je nutné mít vždy u sebe 
–  zástupce autopůjčovny může požadovat při předání auta první den číslo kreditní karty klienta jako jistinu pro případné porušení podmínek 

smlouvy o pronájmu auta

Cestovní kancelář Canaria travel, spol. s r. o., Jungmannova 7, Praha 1, tel.: +420 221  969  224, e-mail: canaria@canariatravel.cz, www.canariatravel.cz

¡ KDYŽ NA KANÁRY, TAK S NÁMI !


